
希 望 高 第 1 3 8 号 

令 和 ７年 ２ 月 ２ ６日 

３年生保護者 各位  

 

希 望 が 丘 高 等 学 校 

校 長 土 田 秀 夫 

 

 

令和６年度 卒業証書授与式のご案内 

 

 

向春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和４年４月に入学しました生徒も、所定の課程を修了し、卒業する日

が近づいてまいりました。 

つきましては、本校卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ここ

にご案内申し上げます。 

なお、本校のグランドを駐車場として用意していますのでご利用ください。 

 

 

記 

   

１ 日 時   令和７年３月１日（土） 

          午前１０時 開式（受付９時より） 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ その他   ・卒業生を式場に迎えるため、当日は、９時５０分までに入

場を完了してください。 

        ・式終了後のＬＨＲは、各教室で行います。 

          ・上履きは各自でご持参ください。 

・駐車場は正門より入庫し西門から出庫してください。 

・雨天時でも駐車場を開放いたしますが、足元が悪い場合

もございますので十分ご注意ください。 

 

 


